
Zarządzenie Nr 205/16
Burmistrza Śmigla

z dnia 21 lipca 2016r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 140/11 Burmistrza  Śmigla  z  dnia  30
grudnia  2011r.  w  sprawie  ustalenia  cen  i  opłat  za  usługi  komunalne  o
charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z  niektórych
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Śmigiel.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym(tj. Dz.U. z 2016r. poz.446 t.j.) w związku z uchwałą Nr VII/93/07 Rady Miejskiej
Śmigla z dnia 15 marca 2007r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Śmigla upoważnienia do
ustalania  cen  i  opłat  za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 140/11 Burmistrza Śmigla z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z
niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Śmigiel dodaje się Załącznik
Nr 2 – Regulamin Świetlicy Wiejskiej.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016r.

                                                                                                         Burmistrz Śmigla
                                                                                                  /-/ Małgorzata Adamczak


